平成21年1月16日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

                  （コード番号：３３６２ 東証第二部・ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山口 実

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更、並びに人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の通り組織変更、並びにそれに伴う人事異動を平成 21 年

1月 21日付にて実施することを決定いたしましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更
  組織変更の内容につきましては以下の通りであります。
（１）本部組織変更

① 経営の効率化と組織のスリム化のために、現行の８本部制から５本部制に集約いたし

ます。
② 経営と業務執行を分離し、責任を明確化するために執行役員を３名増員し 10名体制に

します。
③ 直営店を統括していた東日本事業本部、西日本事業本部、さかなや事業本部を直営事

業本部に一本化します。
④ 管理本部と人財本部を発展的に統合し、管理本部に名称を統一します。

（２）部及びエリア･グループ組織変更
① 直営事業本部を業態別に区分していた 14 事業部から、地区別区分に変更し 5 事業部

27エリア制にします。
② ＦＣ店舗数の増加に伴いＦＣ事業部を 10エリア制に増設します。
③ 業務の効率化のためにＦＣ建設部を開発･建設本部に統合し、建設施設管理部とします。
④ 会計と財務の一元管理により更なる正確性の追及と決算の早期化をおこなうために経

理部と財務部を統合し、経理部とします。
⑤ 発展的統合した人財本部は、管理本部内に総務部と人事部として新たに新設いたしま

す。
⑥ 内部統制報告制度の準備チームとして設立された内部統制部を内部監査室に統合し、

内部監査室の機能強化を図ります。

２ 『人事異動』
組織変更に伴い、下記の通り平成 21年 1月 21日付で発令致します。

新役職名 氏名 旧役職名
取締役執行役員
直営事業本部長

原 信吾 取締役執行役員
人財本部長

執行役員
開発･建設本部長

中本 弘一 開発･建設本部
本部長代行

執行役員 直営事業本部
副本部長 兼 教育母店統括担当

根本 博史 執行役員
西日本事業本部長

執行役員 管理本部
副本部長

浅田 嘉助 社長室長
兼 内部統制担当

執行役員 直営事業本部
副本部長 兼 第３事業部長

高畑 勝仁 さかなや事業本部
本部長代行

直営事業本部
第４事業部長

菊池 隆司 東日本事業本部 本部長代行
兼 東関東事業部長

直営事業本部
第１事業部長

嶽肩 孝志 さかなや事業本部 副本部長
兼 西関東さかなや事業部長

直営事業本部
第２事業部長

菅家 智 直営事業本部
営業企画室長

直営事業本部
第５事業部長 兼 関西事務所長

杉本 公彦 直営事業本部
東海事業部長

管理本部
経理部長

吉成 章博 管理本部
財務部長

管理本部
総務部長

安藤 保樹 人財本部
総務部長

管理本部
人事部長

 荻野 大輔 人財本部
人事担当部長

内部監査室長  宮崎 裕一 内部統制担当部長

                                  以上